
ZARZĄDZENIE nr 10/2021 

 

Rektora Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości im. Księcia Kazimierza Kujawskiego                      

w Inowrocławiu                                   
z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową”  

w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości w Inowrocławiu  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 17 ust. 4 pkt 4 i pkt 27 Statutu Wyższej 

Szkoły Przedsiębiorczości im. Księcia Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu nadanego 

Uchwałą nr 6/2019 Zarządu Spółki Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości Sp. z o.o. z dnia 13 

czerwca 2019 r, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową w Wyższej Szkole 

Przedsiębiorczości w Inowrocławiu”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podpisania.  

 

 

   

 
 
 
 
                                                                                               Rektor 

 

        dr Wiesław Juchacz 

 
 


